)( هاتف0116421145فاكس: )

(.dawdmi@alriyadh.gov.saالالكتروني ) البريد

أو عن طريق تطبيق الأجهزة الذكية "فرص".

وصف الموقع .2
 مجمع تعليمي أهلي النشاط 

المــوقـــع:
 (س/248) رقم المخطط  (19م/) رقم القطعة

الواحة اسم الحي  محافظة الدوادمي اسم البلدية 
 (ستة عشر ألفاً وخمسمائة واثنان وثمانون متراً مربعاً ( )2م 16,582) مساحة الموقع

أرض فضاء نوع الموقع

خرساني مسلح نوع البناء  % 60لا يتجاوز  نسبة البناء 

موافقة وزارة التعليم –التنظيمية بالموقع حسب الاشتراطات  عدد الأدوار

حسب نظام البناء المعمول به في المنطقة ورخص البناء من الإدارة المختصة الارتدادات

Y 24.500751 X 44.421890 احداثي الموقع

[...]

بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول التالي: لسعادتكمنتقدم 

سعر المتر 
 قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 
 القيمة الإجمالية لكامل مدة العقد 
 غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

كتابة رقماً  كتابة رقماً 

(ستة عشر ألفاً وخمسمائة واثنان وثمانون متراً مربعاً ( )2م 16,582) المساحة

المضافة. ** قيمة الأجرة السنوية أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة
وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان بقيمة لا 

%( من قيمة العطاء السنوي )غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف 25تقل عن )
 والمواصفات.الأول دون الرجوع للطرف الثاني( وكافة المستندات المطلوبة في كراسة الشروط